



# Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'dan yeni yıl mesajı

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, 2024 yılını karşılarken yayınladığı mesaj ile tüm halkın yeni yılını kutladı. 2023 yılında yaşanan acıların son bulmasını ve 2024 yılında tüm dünyada barışın ve huzurun egemen olmasını diledi.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan yeni yılı karşılarken bir mesaj yayınlarak tüm halkın yeni yılını kutladı. 2023 yılında Cumhuriyetin 100. Yılı coşkusunun yanında yaşanan acılara da vurgu yapan Başkan Arslan, görevde 5. Yılın sonuna yaklaştıklarını belirterek 2024 yılında da Edremit' layık olduğu noktaya taşıyabilmek için çalışmaya devam edeceklerini kaydetti.

Başkan Arslan mesajında şöyle dedi, "Cumhuriyetimizin 100. yılına ulaştığımız 2023 yılını geride bırakmaya hazırlanıyoruz. Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün emaneti, aydınlık geleceğimizin teminatı Cumhuriyetimiz 100. yıl coşkusuyla yaşadığımız 2023 yılında; 6 Şubat'ta yaşadığımız büyük deprem felaketini, Filistin'de İsrail tarafından yaşanan insanlık dışı vahşeti ve son günlerde ki kahraman vatan evlatlarımızı şehit verdiğimiz acıları yaşadık. Acısıyla tatlısıyla



takvim yapraklarında 365 günümüzü tamamlarken görevimizde ki 5. yıla da yaklaştık. İlçemizde ki doğalgaz çalışmaları, ardından tüm dünyayı etkileyen Covid-19 salgını ve büyük deprem felaketi gibi olumsuzluklara rağmen birçok projeyi hayata geçirdik. Siz değerli hemşerilerimizden aldığımız güç ve destekle her türlü zorluğun üstesinden gelmeyi başardık. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında da Güzel Edremit'imizi layık olduğu noktaya taşıyabilmek için çalışmaya devam edeceğiz. 2024 yılının başta kentimiz ve ülkemiz olmak üzere tüm dünyada barışın egemen olduğu, tüm insanlık için mutluluk ve huzur ortamının sağlandığı bir yıl olmasını diliyorum. Bütün vatandaşlarımız için bu yıl zeytin ağacı gibi sağlıklı, mutlu ve güzelliklerle dolu bir yıl olsun" dedi.



## Her türlü afete karşı dirençli bir kent için çalışıyoruz

# BAŞKAN ARSLAN

# SAHADADA

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan devam eden çalışmalarını yerinde takip ediyor. Altinkum Mahallesi'nde ki çalışmalarını inceleyen Başkan Arslan, olumsuz hava koşullarına karşı daha dirençli bir kent oluşturmak için çalışmaların hızla devam ettiğini bildirdi.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Altinkum Mahallesi Muammer Aksoy Caddesi'nde devam eden yağmur suyu drenaj hattı yapım çalışmalarını yerinde inceledi. Ekiplerden çalışmaların son durumu ile ilgili bilgi alan Başkan Arslan özellikle şiddetli yağışlarda sorun yaşanmaması için yağmur suyu drenaj hatları yapımı, dere, mazgal temizlikleri gibi çalışmaların hızlı bir şekilde tamamlanması talimatını verdi.



Çalışmaların gerçekleştirildiği Muammer Aksoy Caddesi'nde yaşayan vatandaşlarla da görüşen Arslan, görüş, istek ve önerilerini dinledi. Çalışma yürütülen mahalle sakinlerinin fikirlerinin çok önemli olduğunu kaydeden Başkan Arslan, "Altinkum Mahallesi Muammer Aksoy Caddesi'nde devam eden yağmur suyu drenaj

hattı yapım çalışmalarını yerinde inceledim. Şiddetli sağanak yağışta yaşanabilecek olumsuzluklara karşı daha dirençli bir kent oluşturmak için çalışmalarımıza hızla devam ediyoruz. Mahalle sakinlerimizle görüşerek çalışmalarımızla ilgili fikirlerini aldık. Değerli görüşleri için komşularımıza teşekkür ederim" dedi.



## EMARÇEB, Seferihisar'da yılın son toplantısını gerçekleştirdi

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın başkanlığını yürüttüğü Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği (EMARÇEB), yılın son toplantısını İzmir'in Seferihisar ilçesinde düzenledi.

Türkiye'nin çevre alanında faaliyet gösteren ilk ve tek yerel yönetim birliği olan EMARÇEB, 2023 yılının son Encümen Toplantısını Seferihisar Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirdi.

Birlik Başkanı Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın yönettiği Aralık Ayı Encümen toplantısına; Encümen Üyeleri Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, Büyükçekmece Meclis Üyesi Coşkun Tanış, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi E. Oya Özarkon, ev sahibi Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin ve Birlik Müdürü İmam Bakır Damar katıldı.



Toplantıda Birlik çalışmaları değerlendirilerek, gündemdeki konu başlıkları görüşüldü ve önümüzdeki dönemde yapılacak çalışmalarla ilgili kararlar alındı.



## İda-Madra Jeoparkı Birliği Hasan Arslan başkanlığında toplandı

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın başkanlığında, İda Madra Jeoparkı Turizm Altyapı Hizmeti Belediyeler Birliği'nin 2023 yılı Aralık ayı Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.



İda Madra Jeoparkı Turizm Altyapı Hizmeti Belediyeler Birliği'nin 2023 yılı Aralık ayı Meclis Toplantısı Meclis Birinci Başkan Vekili Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan başkanlığında toplandı. Balıkesir Büyükşehir Belediye Meclis Salonu'nda yapılan toplantıda, birlik üyesi belediye başkanları ve meclis üyeleri bir araya gelerek birliğin turizm altyapı hizmetleriyle ilgili kararları görüşüp karara bağladı. Başkan Arslan, toplantıda alınan kararların birliğe ve bölgeye hayırlı olmasını diledi ve kararların bölgenin turizm altyapısına katkı sağlaması temennisinde bulundu.